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Tukholma - Piratpartiet kokoaa Tukholmassa
salakuuntelun vastustajia kansalaismielenosoitukseen,
jota toisaalta "ei järjestä mikään organisaatio eikä kukaan
henkilö". Selitys ilmaukselle on yksinkertainen: puolue ei
saanut lupaa mielenosoitukseen paikoissa, jonne suuren
väkijoukon on määrä nyt vain "kokoontua".

Ruotsalaisten piraattipuolue esittää verkkosivuillaan
kansalaisille erikoisen kutsun. Signaalitiedustelulain
vastustajia kutsutaan osoittamaan mieltään eduskunnan
aloittaessa uuden istuntokautensa, mutta väenkokouksia
"ei järjestä mikään organisaatio eikä kukaan henkilö"
eikä niitä siksi kutsuta mielenosoituksiksi.

Käytännössä syy kierteleviin ilmauksiin on se, ettei puolueen
toivomilla paikoilla saa  valittuna päivänä lupa järjestää
mielenosoitusta.

       Piratpartietin mukaan tiistaina 16. syyskuuta
kansanedustajien huomiota herätellään kaupungilla kolmesti:
edustajien saapuessa työpaikalleen, Tukholman
tuomiokirkon ulkopuolella avajaisseremonioiden jatkuessa
siellä ja vielä kerran, kun kansanedustajat poistuvat kirkosta.

Näistä kohtaamisista siirrytään puolueen verkkosivujen mukaan
Sergelin torille, jossa Svart måndag -ryhmittymä järjestää oman 
mielenosoituksensa. Siirtyminen ei kuitenkaan tarkoita
mielenosoituskulkuetta vaan "tavallista kävelyä",
sivuilla huomautetaan.

Ruotsalaisen Realtid-verkkolehden saamien tietojen
mukaan piraattipuolue haki mielenosoituslupaa, mutta kun
kävi ilmi, ettei mielenosoitus turvallisuussyistä olisi
mahdollinen valituissa paikoissa, hakemus vedettiin pois.
Poliisin edustajan mukaan puolueen kanssa on tuloksetta
yritetty neuvotella vaihtoehtoisista mielenosoituspaikoista.

Piratpartietia johtava Rickard Falkvinge toteaa Realtid-
lehdelle, että ensi tiistaina osallistujat vain  "hyödyntävät
perustuslaillisia kansalaisoikeuksiaan".
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Tarkoituksena kuulemma on, ettei ketään voitaisi syyttää
laittomasta mielenosoituksesta.

Osallistujien joukon Falkvinge uskoo paisuvan isommaksi
kuin se, joka nähtiin kesäkuisen FRA-äänestyksen aikaan
eduskuntatalon ulkopuolella. Tuolloin osallistujia oli hänen
mukaansa noin parituhatta.
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